
 

SIGTUNA IF - FOTBOLL 

 

Välkommen Vårdnadshavare! 

Som vårdnadshavare är du oerhört viktig i vår förening. Du är ett avgörande stöd för att ditt barn ska 
utvecklas både på och utanför fotbollsplanen. Som ideell förening är vi också helt beroende av dig, 
och andra vuxna och unga, för att föreningen ska fungera.  

Förväntningar på dig som vårdnadshavare 
Tillsammans skapar vi en fotbolls- och föreningsmiljö där du som vårdnadshavare stöttar både ditt 
barn och föreningen. Vi vill att du bidrar så att alla trivs och känner sig som en del av vår gemenskap. 

Sigtuna IF tillämpar nolltolerans mot dåligt beteende, och vi önskar att du som vårdnadshavare är ett 
föredöme och visar respekt för såväl spelare som funktionärer. I dokumentet Blå Tråden kan du läsa 
mer om vad som förväntas av dig som vårdnadshavare i Sigtuna IF.  

Föreningsavgifter och försäkring 
Medlemsavgift betalas en gång per år och är obligatorisk för alla som är aktiva inom Sigtuna IF 
fotboll, dvs både ledare och spelare. Vi ser gärna också att du som vårdnadshavare blir medlem. 
Registrerade betalande medlemmar är en förutsättning för att föreningen ska vara 
bidragsberättigad för de aktiviteter vi bedriver.  
 
Medlemsavgiften täcker delar av föreningens kostnader såsom försäkring för ledare och spelare, 
avgift för medlemskap i förbund och kostnader för kansli.  
 
Medlemsavgiften för 2024 är 150 kr.  
 
Utöver medlemsavgiften ska aktiva spelare betala en deltagaravgift. Deltagaravgiften täcker de 
kostnader föreningen har för att utveckla vår verksamhet och betala t.ex. planhyror, serieavgifter, 
material och domaravgifter. 

 
Deltagaravgifter 2024: 
Knattefotboll 3-3 (5-7 år)   700 kr  
Barn 5-5 (8-9 år)  1300 kr  
Barn 7-7 (10-12)  1400 kr 
Ungdom 9-9 (13-14)  1600 kr  
Junior/Senior (från 15 år) 1900 kr  
 

Om en spelare ansluter efter sommaruppehållet fakturerar vi full medlemsavgift samt halva 
deltagaravgiften. 
 
Alla medlemmar är automatiskt försäkrade i Folksam. Försäkringen gäller vid skador som inträffar 
under träning, match och under resor till och från fotbollsplanen. Information om 
försäkringsvillkoren finns hos förbundet. (Försäkringar - Förening och aktiva (svenskfotboll.se) 

Anmälan av spelare 
Spelare får gärna provträna några gånger så man hinner känna att allt känns rätt.  

https://aktiva.svenskfotboll.se/forening/administration/forsakringar/
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Du anmäler ditt barn till ett lag enklast genom att kontakta lagledaren vars kontaktuppgifter du 
hittar på Sigtuna IF Fotbolls hemsida på hemsidan Laget.se. Leta upp det lag som gäller för ditt barn. 
Lagen har namn efter det år barnen är födda. F för flickor och P för pojkar. Tex, F13 är ett lag för 
flickor födda 2013. 

Du (om ditt barn är minderårigt) får uppge era kontaktuppgifter för att kunna registreras på 
Laget.se. Sen får du en mailinbjudan med inloggningsuppgifter som genereras automatiskt och 
skickas till din e-post. 

Efter inloggning vill vi att du kompletterar era uppgifter (till exempel ytterligare vårdnadshavare) för 
att underlätta kontakten.  

Efter registrering får ni utskick, nyhetsbrev och kallelser. 

Hitta information i Laget.se 
Sigtuna IF Fotboll delar information på hemsidan Laget.se, som finns både som app och som webb-
hemsida. Vi arbetar även löpande med nyhetsbrev, utskick och föräldramöten. Säg till ifall du inte vill 
att information om dig eller ditt barn ska publiceras. 
 
På ditt lags hemsida får du tillgång till lagspecifik information t.ex. nyheter, laginformation, kalender, 
och kontaktuppgifter till ledare.  Kontakta en ledare om du är osäker på hur du hittar information 
eller har inloggningsproblem.  

Kontaktpersoner 
Om du har frågor eller funderingar kontakta ditt barns tränare eller lagledare. Du är också 
välkommen att kontakta kansliet eller någon annan med funktionärsroll. Du hittar kontaktuppgifter 
på sidan 5 i den här guiden eller på hemsidan för ditt lag. 

Punktinsatser i föreningen 
Sigtuna IF är beroende av ideella arbetsinsatser. Som vårdnadshavare till spelare i Sigtuna IF 
förväntas du delta på ett antal utpekade aktiviteter och vi välkomnar alla, som kan, att bidra med sin 
tid och engagemang även i andra sammanhang. Att engagera sig är också ett roligt sätt att lära 
känna andra i föreningen! 

Du förväntas: 
- göra arbetspass för laget i föreningens café några gånger per säsong. 
- göra arbetspass för laget vid minigolfbanan några gånger per säsong. 
- vara funktionär vid aktiviteter såsom exempelvis Sigtuna Möte om laget fått det uppdraget. 
- vara funktionär i samband med lagets matcher och cuper. Lagledaren berättar vad som gäller i 

ditt barns lag. 
 

Lagen ska ha en Café- och minigolfansvarig som hjälper till med schemaläggning. Håll utkik efter när 
det är din tur att bidra. 

Upphittade kläder/utrustning 
Under trappan i anslutning till Cafét i Prästängshallen finns en avdelning för upphittade kläder och 
utrustning. Ni kan också kontakta respektive ledare efter match/träning om ni saknar något!  


